
  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Dispensa Eletrônica N° 90003/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE 

   

Disputa Julgamento Habilitação Adjudicação/ Homologação

Exibindo 1 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

1 INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO - ELEVADORES, ESCADAS ROLANTES, …

Aguardando habilitação

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

12

R$ 598,0000

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado
 

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Dispensa Eletrônica N° 90003/2025 (Lei

14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 



Avisos (1) Impugnações (0) Esclarec

09/05/2025 15:53



Senhores licitantes, o Departamento

Contábil e Financeiro solicitou o prazo de

dois dias úteis para análise da

documentação. Dessa forma, a presente

sessão será suspensa e será reaberta no

dia 14/05/2025 às 9h (horário de

Brasília/DF).



09/05/2025, 15:53 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=HF&identificador=38934206900032025 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

